
Deltagere i Administrativ prosjektgruppe.
Kommune/myndighet Navn Stilling/avdeling E-post
Eidsvoll Tor Fodstad Natur- og miljørådgiver Tor.Fodstad@eidsvoll.kommune.no
Nes Christine Oppegaard Klima- og miljørådgiver Christine.Oppegaard@nes.kommune.no
Hurdal Ubesatt pt.   
Ullensaker Rita Romsås Fjeldberg Miljørådgiver, VARV rita.romsas.fjeldberg@ullensaker.kommune.no
Nannestad Therese Børseth Klima- og miljørådgiver Therese.Borseth@nannestad.kommune.no 
Østre Toten Ada Engødegård Jordbrukssjef ada.engodegard@ostre-toten.kommune.no 
Stange Leif Skar Miljøvernsjef leif.skar@stange.kommune.no
Gran Trude Øverlie Avdelingsingeniør, tekn. drift Trude.Overlie@gran.kommune.no
Nord-Odal Rune Skolbekken Rådgiver - vann, avløp og miljø rskolbekken@nord-odal.kommune.no
Leder for landbruksgruppa: Dag E. Opsahl Jordbrukssjef Dag.Erland.Opsahl@eidsvoll.kommune.no
Leder for kommunalteknikkgruppa: Solveig Fagerli Miljøingeniør, kommunal drift Solveig.Fagerli@eidsvoll.kommune.no 
Leder for økologigruppa: Pt. Uavklart   
Statsforvalteren i Oslo og Viken Hedvig Sterri Rådgiver fmoahst@fylkesmannen.no
Viken fylkeskommune Estrella Fernandez Rådgiver estrellaf@viken.no

Fylkeskommunen i Innlandet Mari Olsen Rådgiver mari.olsen@innlandetfylke.no
Statsforvalteren i Innlandet Tore Pedersen Avdelingsdirektør fmoptpe@statsforvalteren.no
Statens vegvesen Ola Rosing Eide Transport og samfunn ola.eide@vegvesen.no
NVE  Ingrid Haug Konsesjonsavd, vassdragskonsesjoner inh@nve.no
Bane NOR Linda Taje YM-leder Linda.Margrethe.Taje@banenor.no

Leder for gruppa. Tor Fodstad Natur- og miljørådgiver Tor.Fodstad@eidsvoll.kommune.no
Nestleder for gruppa: Ubesatt pt.   

Kommentarer:
Faste medlemmer i prosjektgruppa er: Eidsvoll, Hurdal, Ullensaker, Nannestad, Nes, Østre Toten, Viken fylkeskommune og Statsforvalteren i Oslo og Viken.

Mattilsynet deltar fom. 2020 kun i regional arbeidsgruppe, ikke i vannområdeutvalgene.
Alle formelle deltagere i prosjektgruppa oversendes innkallinger,  referater mm.

Vararepresentanter for deltagere i  Administrativ prosjektgruppe.
Kommune/myndighet Navn Stilling E-post
Eidsvoll Dag E. Opsahl Jordbrukssjef Dag.Erland.Opsahl@eidsvoll.kommune.no
Hurdal Pernille Aker Rådgiver jordbruk, plan og miljø pernille.aker@hurdal.kommune.no
Nannestad Liv Dervo Areal- og naturforvalter Liv.Dervo@nannestad.kommune.no
Nes    
Ullensaker    
Østre Toten    
Statsforvalteren i Oslo og Viken    

(Ajour per 9.8.22)

Medlemmer, men med begrenset møtedeltagelse: Nord-Odal, Stange, Gran, Statsforvalteren i Innlandet, Innlandet fylkeskommune, Statens vegvesen, NVE og Bane Nor. Dvs. de 
får alle innkallinger og referater, men møter kun når det er relevant. 


